
UCHWAŁA NR V S/17/2024 
RADY GMINY MARKUSY 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VII/37/2010 Rady Gminy Markusy z dnia 29 września 2010 roku 
w sprawie utworzenia wydzielonego rachunku dochodów własnych jednostek budżetowych Gminy 

Markusy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.), oraz art. 223 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) , Rada Gminy Markusy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VII/37/2010 Rady Gminy Markusy z dnia 29 września 2010 r. w sprawie utworzenia 
wydzielonego rachunku dochodów własnych jednostek budżetowych Gminy Markusy wprowadza się 
następujące zmiany: W § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: Ustala się wykaz jednostek budżetowych 
gromadzących dochody własne na wydzielonym rachunku: 

1) Szkoła Podstawowa w Zwierznie, 

2) Szkoła Podstawowa w Żurawcu. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Markusy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Markusy. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Tomasz Marecki  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3680C5DC-12A1-4C24-B2D6-38E98625FC4A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiana Uchwały Nr VII/37/2010 Rady Gminy Markusy z dnia 29 września 2010 r. w sprawie utworzenia 
wydzielonego rachunku dochodów własnych jednostek budżetowych Gminy Markusy ma na celu aktualizację 
wykazu jednostek oświatowych będących jednostkami organizacyjnymi Gminy Markusy w zakresie pełnych 
nazw wynikających z nadanych szkołom imion oraz likwidacji Gimnazjum w Stankowie. Wydzielony 
rachunek dochodów własnych Gimnazjum w Stankowie, został już zlikwidowany po zakończeniu jego 
funkcjonowania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3680C5DC-12A1-4C24-B2D6-38E98625FC4A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V S/17/2024 RADY GMINY MARKUSY z dnia 27 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


